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Środek chwastobójczy Roundup AntyChwast Total Hobby 1 l
 

Cena: 32,58 zł

Opis produktu
 

Roundup na chwasty, środek chwastobójczy AntyChwast Total Hobby 1 l

 

Roundup Antychwast Total Ultra to środek chwastobójczy w pojemności 140ml, przeznaczony do użytku na zewnątrz. Jest to 100%
naturalny produkt, który nie zawiera glifosatu. Środek ten działa szybko, wykazując efekty już po 2 godzinach, a zwalczając chwasty po
24 godzinach od oprysku. Produkt jest wydajny i gotowy do użycia, zawierając jako substancję aktywną kwas pelargonowy, który ulega
biodegradacji w glebie. Środek ten jest skuteczny przeciwko wielu typom chwastów, szczególnie w ich wczesnych fazach rozwojowych.

Główne cechy:

szybkie działanie,
naturalny skład,
produkt biodegradowalny,
prosta aplikacja,
gotowy do użycia.
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Dawkowanie, przeznaczenie oraz stosowanie:

 

 

Dawkowanie:

zalecana dawka środka dla jednorazowego zastosowania: 23 ml środka w 300 - 500 ml wody/10 m2

 

Działa na:

dymnica pospolita, gwiazdnica pospolita, jasnota purpurowa, jasnota różowa, komosa biała, maruna bezwonna, mlecz kolczasty,
mlecz zwyczajny, przetacznik bluszczykowaty, psianka czarna, rdest plamisty, rumianek bezpromieniony, samosiewy rzepaku,
sporek polny, starczec zwyczajny, żółtlica owłosiona, żółtlica, drobnokwiatowa chwastnica jednostronna, przetacznik perski,
rumianek pospolity, tasznik pospolity, wiechlina roczna, fiołek polny.

 

Stosowanie:

odstęp między zabiegami: 7 - 21dni,
maksymalna liczba zabiegów w sezonie wegetacyjnym: 4.

 

Uwagi:

 

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.)
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